Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 650/2024

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de realizar a
troca de lâmpadas na Rua Oscar Chagas, V. Angélica, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração Pública Direta e
Indireta, sendo assim, este Parlamentar foi procurado por moradores do referido
bairro, em razão desta necessidade. Diante disto, com vistas à saúde, segurança e
bem estar da população, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de junho de 2024.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
65

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: C

0M
A

-8
D

00
-8

06
6-

V
1B

2

Câmara Municipal de Tatuí, 12 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C0MA8D008066V1B2"?chave=C0MA8D008066V1B2, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: C0MA-8D00-8066-V1B2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
65

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: C

0M
A

-8
D

00
-8

06
6-

V
1B

2

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C0MA8D008066V1B2
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C0MA8D008066V1B2
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0MA8D008066V1B2
		2024-06-12T09:40:41-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura